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

all’indirizzo www.astegiudiziarie.it e www.tribunalepotenza.it pubblicazione, tramite il sistema 

“Rete Aste Real Estate”, sui siti Internet Casa.it e Idealista.it per il periodo di almeno 50 giorni prima 

della data fissata per la vendita senza incanto. 

3. Inserzione, almeno cinquanta giorni prima del termine per la presentazione delle offerte e 

negli spazi della testata abitualmente destinati a questi fini, di un quotidiano di informazione almeno 

a diffusione locale a scelta del delegato. 

Qualsiasi altra informazione utile in ordine alla vendita potrà essere richiesta al custode 

giudiziario e/o reperita presso la Cancelleria del Tribunale. 

 

VISIONE DEI BENI POSTI IN VENDITA 

Gli interessati all’acquisto, inoltre, prima dell’asta, potranno visionare il complesso immobiliare, per 

tramite del custode giudiziario, dott. Michele Iuliano, tel. 347/7062963 – email: 

dott.micheleiuliano@gmail.com, il quale potrà fornire ogni utile informazione in ordine alle 

modalità della vendita e alle caratteristiche e consistenza del bene, nonché accompagnare a visitare 

i beni, fornire a tutti i richiedenti una copia integrale della perizia di stima, nonché della planimetria 

e dell’ordinanza di vendita; fornire agli interessati il modulo prestampato per la formulazione 

http://www.astegiudiziarie.it/
http://www.tribunalepotenza.it/


dell’offerta di acquisto precisando, in particolare, le modalità di compilazione e presentazione di 

tale offerta e in genere di partecipazione alla vendita; illustrare i presupposti per fruire delle 

agevolazioni fiscali e con quali modalità può essere richiesto eventualmente un mutuo. Il fascicolo 

d’ufficio resta depositato presso la cancelleria dell’espropriazione immobiliare.  

 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

 

LOTTO UNO 

Quota 1/1 dell’immobile nel comune di Pietragalla, fg 55, p.lla 462 sub 6 (ex sub 3), categoria D/8, 

contrada Settanni, Piano S1, Rendita euro 1.567,50 con diritto alla p.lla comune 462 sub 1. 

L’immobile, per l’accesso carrabile, è intercluso dalla strada di accesso costituita dalla part. 477 

quest’ultima non oggetto di pignoramento. Necessita di aggiornamento di planimetria catastale; 

Presenta difformità sanabili con pratica ai sensi del D.P.R. 380/01.  

➢ 1/1 dell’Ente Urbano in catasto terreni del comune di Pietragalla, fg 55, p.lla 481, di mq 15, e p.lla 

483 di mq 11, entrambe non identificabili automaticamente al catasto fabbricato con nessun 

immobile correlato agli stessi identificativi.  

➢ terreno comune ai lotti n. 1 e 5 (quest’ultimo accorpato al lotto4) in catasto del comune di 

Pietragalla, fg 55, p.lla 1116 (ex 1034 ex 476), di mq 275, seminativo di classe 2.  Gli immobili, per 

l’accesso carrabile, sono interclusi dalla strada di accesso costituita dalla part. 477 quest’ultima non 

oggetto di pignoramento. 

Si specifica quanto appena innanzi riportato ovvero che la particella 1116 (ex 1034) del Foglio 55 

è un bene comune indiviso di accesso ai Lotti n.1 e 5 (quest’ultimo accorpato al lotto 4). 

 

PREZZO DI RIFERIMENTO – VALORE D’ASTA: 

€ 25.323,75 (euro venticinquemilatrecentoventitre/75) 

 

OFFERTA MINIMA: 

€ 18.992,82 (euro diciottomilanovecentonovantadue/82) 

 

In caso di gara fra gli offerenti 

RILANCIO MINIMO € 500,00 (euro cinquecento/00) 

 

STATO DI OCCUPAZIONE 

Il complesso immobiliare è nella disponibilità del debitore esecutato.  

 

LOTTO 2 

1/1 dell’immobile nel comune di Pietragalla, fg 55, p.lla 462/7, categoria A/2, contrada Crocevia 

(catastalmente in contrada Settanni, snc), Piano Terra, Rendita euro 402,84. L’accesso all’immobile 

avviene attraverso il piazzale esterno costituito dalla p.lla 462 sub 7 e la scala condominiale p.lla 462 

sub 1; Necessita di aggiornamento di planimetria catastale; Presenta difformità nella diversa 

distribuzione degli spazi interni sanabili con pratica ai sensi del D.P.R. 380/01. 

 

PREZZO DI RIFERIMENTO – VALORE D’ASTA: 

€ 33.249,94 (euro trentatremiladuecentoquarantanove/94) 
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